

Madruga e Carniel Ltda  
CNPJ: 77.848.943/0001-01  
INS:40800643-01  
Fone: (045)3234-1224  
Catanduvas – PR

Em atenção ao pedido de orçamento de bandeiras segue as seguintes especificações

Item	Quant.	Un.	Especificação	Valor Un.	Valor
01	2	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$330,00	R\$660,00
02	2	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$ 398,00	R\$796,00
03	2	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$465,00	R\$930,00
04	3	un	Laço de fita em cetim com Roseta, 02 cores principais da bandeira.	R\$180,00	R\$540,00
05	1	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019	R\$295,00	R\$295,00
06	1	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$338,00	R\$338,00
07	1	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$415,00	R\$415,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$3.974,00</b>

Atenciosamente

77848943/0001-01

MADRUGA & CARNIEL LTDA,

AVENIDA DOS PIONEIROS, S/N  
CEP 85470-000

CATANDUVAS - PR

Catanduvas 16/02/2021

Oswaldo Madruga  
Administrador  
CPF 297.267.869-91

Madruga e Carniel LTDA


AMLR CONFECÇÕES LTDA  
CNPJ: 32.292.753/0001-04  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 488  
CATANDUVAS – PARANÁ

Em atenção ao pedido de orçamento de bandeiras segue as seguintes especificações

Item	Quant.	Un.	Especificação	Valor Un.	Valor
01	2	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$347,00	R\$694,00
02	2	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$415,00	R\$830,00
03	2	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$476,00	R\$952,00
04	3	un	Laço de fita em cetim com Roseta, 02 cores principais da bandeira.	R\$185,00	R\$555,00
05	1	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019	R\$315,00	R\$315,00
06	1	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$358,00	R\$358,00
07	1	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido naylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$442,00	R\$442,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$4.146,00</b>

Catanduvás, 12 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente

  
AMLR CONFECÇÕES LTDA  
Rafael Orssatto  
CPF 034.961.389-39

**Rafael Orssatto**  
RG: 7.590.964-0 - CPF: 034.961.389-39

LOJA DA MARCIA  
A.J. DA SILVA NETO e RECH LTDA  
CNPJ: 05.272.028/0001-00  
IE.: 90265159-44  
AV. NEY EUIRSON NAPOLI – 517 – CENTRO  
IBEMA – PR – 85.478-00

Em atenção ao pedido de orçamento de bandeiras segue as seguintes especificações

Item	Quant.	Un.	Especificação	Valor Un.	Valor
01	2	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$350,00	R\$700,00
02	2	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$420,00	R\$840,00
03	2	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido CETIM brilho modelo luxo para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$480,00	R\$960,00
04	3	un	Laço de fita em cetim com Roseta, 02 cores principais da bandeira.	R\$190,00	R\$570,00
05	1	un	Bandeira do BRASIL 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido nylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019	R\$325,00	R\$325,00
06	1	un	Bandeira do ESTADO DO PARANÁ 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido nylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$373,00	R\$373,00
07	1	un	Bandeira do MUNICIPIO DE CATANDUVAS 1.12x1,60 mts. Modelo BORDADO DUPLA FACE. Confeccionada em tecido nylon de paraquedas para uso interno. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019.	R\$455,00	R\$455,00
<b>TOTAL</b>					R\$4.223,00

Atenciosamente



A.J. DA SILVA NETO e RECH LTDA